Дифференциальные
автоматы АД12
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

Применение
Технические характеристики
Предельно допустимый ток К3
Автоматические выключатели
дифференциального тока
АД-12
Электронные
Тип АС
Габаритные и установочные размеры
Характеристики срабатывания защиты
Модульная аппаратура
In (A) Артикул Артикул Артикул Артикул Упаковка
10 мА 30 мА 100 мА 300 мА
C, 1P+N C, 1P+N C, 1P+N C, 1P+N
6 AD12-23CAC-06 6
10 AD12-23CAC-10 6
16 AD12-23CAC-16 6
20 AD12-23CAC-20 6
25 AD12-23CAC-25 6
32 AD12-23CAC-32 6
40 AD12-23CAC-40 6
50 AD12-23CAC-50 6
63 AD12-23CAC-63 6
i - отсутствующие артикулы поставляются по заказу
2N
N 1
Автоматические выключатели дифференциального тока АД-12